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09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

НК г. Минск

ВНК г. Минск 

1к г. Минск

НК г. Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный судья соревнований:

Бут-Гусаим Н.А.

Главная судейская коллегия:

Тарасевич Н.В.

Главный секретарь соревнований:

Член ГСК: Писаревская М.В.

Член ГСК: Гецман О.М.



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Толкание ядра. Юниоры
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 452 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская УО МГУОР 16,39 1 л

7,26кг 31 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брест ЦОР 19,85 МС в/к

7,26кг 307 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брест ЦОР 17,05 КМС в/к

6,0кг 307 Хомич Анатолий 13.01.2009 Брест ЦОР 16,76 1 в/к

6,0кг 31 Тимофеев Мирон 12.05.2009 Брестская БРУОР 14,97 2 в/к

6,0кг 462 Устименко Даниил 26.12.2008 Могилевская УО МГУОР 12,59 3 в/к

#Н/Д

Начало: 14:10

1 2 3 4 5 6

в/к 31 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брест ЦОР 19,62 19,43 19,85

в/к 307 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брест ЦОР 16,50 16,75 17,05

л 452 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская УО МГУОР х 16,33 16,39 16,31 х х

в/к 307 Хомич Анатолий 13.01.2009 Брест ЦОР 15,67 15,40 16,76

в/к 31 Тимофеев Мирон 12.05.2009 Брестская БРУОР 13,94 14,27 14,97

в/к 462 Устименко Даниил 26.12.2008 Могилевская УО МГУОР 12,06 12,59 12,09

09.10.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Толкание ядра. Юноши 2008-2009
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 307 Хомич Анатолий 13.01.2009 Брест ЦОР 17,51 1 л

2 31 Тимофеев Мирон 12.05.2009 Брестская БРУОР 15,68 2 л

3 368 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Брестская БРУОР 14,99 2 л

4 127 Шевчук Егор 06.08.2009 Брестская БРУОР 14,68 2 л

5 462 Устименко Даниил 26.12.2008 Могилевская УО МГУОР 13,88 3 л

6 13 Сенькевич Владислав 02.06.2008 Минск МГЦОР 11,24 1юн л

7 11 Ленченко Ростислав 29.07.2008 г. Минск СДЮШОР Юность 9,60 - л

Начало: 12:50

1 2 3 4 5 6

л 307 Хомич Анатолий 13.01.2009 Брест ЦОР 17,47 17,39 17,16 17,51 17,48 17,01

л 31 Тимофеев Мирон 12.05.2009 Брестская БРУОР 15,42 15,68 15,68 14,50 15,54 х

л 127 Шевчук Егор 06.08.2009 Брестская БРУОР х 13,42 13,84 14,32 х 14,68

л 368 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Брестская БРУОР х х 13,10 13,70 14,99 14,40

л 11 Ленченко Ростислав 29.07.2008 г. Минск СДЮШОР Юность 8,83 х 9,12 9,60 8,60 х

л 13 Сенькевич Владислав 02.06.2008 Минск МГЦОР х 11,24 10,71 х х х

л 462 Устименко Даниил 26.12.2008 Могилевская УО МГУОР 13,62 х х х 13,83 13,88

09.10.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Толкание ядра. Юноши 2010-2011
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 127 Кривоченко Михаил 15.03.2011 Брест ЦОР 15,64 2 л

2 133 Дорожко Тимофей 06.04.2010 Брестская БРУОР 15,29 2 л

3 98 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брестская БРУОР 14,44 3 л

4 83 Вишневский Тимофей 07.02.2010 Бобруйск БГУОР 14,02 3 л

5 368 Светленко Роман 22.12.2011 Брестская БРУОР 13,57 3 л

6 84 Шевцов Алексей 29.08.2011 Брестская БРУОР 13,06 3 л

7 378 Кохно Владислав 24.11.2010 Бобруйск БГУОР 12,96 1юн л

8 134 Медвецкий Никита 05.09.2011 г. Минск СДЮШОР Юность 6,65 - л

#Н/Д

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 83 Вишневский Тимофей 07.02.2010 Бобруйск БГУОР 14,02 х х 13,07 х х

л 378 Кохно Владислав 24.11.2010 Бобруйск БГУОР 12,28 11,24 х 12,96 х х

л 127 Кривоченко Михаил 15.03.2011  Брест ЦОР 15,45 х 15,62 15,64 х х

л 368 Светленко Роман 22.12.2011 Брестская БРУОР 11,07 11,23 13,23 12,72 13,57 х

л 98 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брестская БРУОР х 14,28 х 14,44 14,13 13,38

л 84 Шевцов Алексей 29.08.2011 Брестская БРУОР 10,42 11,92 13,06 12,35 х 12,82

л 134 Медвецкий Никита 05.09.2011 г. Минск СДЮШОР Юность 6,40 5,51 6,65 х 6,28 х

л 133 Дорожко Тимофей 06.04.2010 Брестская БРУОР 14,25 15,06 15,29 15,08 15,15 15,29

09.10.2025

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Толкание ядра. Юноши 2012 и мл.
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 368 Соколов Егор 12.07.2012 Брест ЦОР 12,68 2юн л

2 368 Гук Георгий 10.02.2012 Брест ЦОР 12,30 2юн л

3 170 Журавлев Семен 08.02.2012 Гомельская ДЮСШ Кормянского р-на 9,40 - л

4 5 Овсянников Михаил 01.12.2012 г. Минск СДЮШОР Юность 8,07 - л

5 252 Добрый Артём 20.12.2012 Минск МГЦОР 7,36 - л

Начало: 15:35

1 2 3 4 5 6

л 368 Гук Георгий 10.02.2012  Брест ЦОР 10,87 10,56 х 10,32 10,72 12,30

л 368 Соколов Егор 12.07.2012 Брест ЦОР 11,10 12,11 12,68 х 11,76 11,05

л 5 Овсянников Михаил 01.12.2012 г. Минск СДЮШОР Юность 8,07 6,48 х 7,89 х 7,50

л 252 Добрый Артём 20.12.2012 Минск МГЦОР 7,08 6,77 7,05 7,16 7,09 7,36

л 170 Журавлев Семен 08.02.2012 Гомельская ДЮСШ Кормянского р-на 8,02 х 8,72 7,42 9,00 9,40

09.10.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Толкание ядра. Юниорки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 97 Берташ Варвара 18.12.2007 Минск СКФПБ 9,64 3 л

Начало: 13:40

1 2 3 4 5 6

л 97 Берташ Варвара 18.12.2007 Минск СКФПБ 9,41 8,91 9,35 9,06 9,64 8,68

09.10.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Толкание ядра. Девушки 2008-2009
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 2 Питенко Аполлинария 08.08.2009 Брестская БРУОР 13,04 1 л

2 56 Дударь Александра 05.02.2009 Брестская БРУОР 11,73 2 л

3 406 Сачек Алёна 21.07.2009 г. Минск СДЮШОР Юность 11,00 2 л

4 455 Якушева Вероника 20.08.2008 Могилевская УО МГУОР 10,92 3 л

5 29 Грицук Анастасия 13.07.2009 Брестская БРУОР 10,84 3 л

6 24 Якимова Милана 20.10.2009 г. Минск СДЮШОР Юность 10,60 3 л

7 61 Гончарова Евгения 02.10.2008 Минск СКФПБ 9,82 3 л

8 14 Мирзоева София 21.01.2009 г. Минск СДЮШОР Юность 9,37 1юн л

9 45 Гарбуз Мария 04.07.2008 Минск МГЦОР 8,18 2юн л

10 40 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестская БРУОР 6,00 3юн л

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 61 Гончарова Евгения 02.10.2008 Минск СКФПБ 9,82 8,63 8,45 7,73 9,30 8,06

л 56 Дударь Александра 05.02.2009 Брестская БРУОР х 11,35 10,74 11,18 11,73 х

л 29 Грицук Анастасия 13.07.2009 Брестская БРУОР х х 9,43 10,84 10,29 х

л 40 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестская БРУОР х 6,00 х

л 2 Питенко Апполинария 08.08.2009 Брестская БРУОР 12,51 12,81 12,75 12,93 13,04 12,90

л 14 Мирзоева София 21.01.2009 г. Минск СДЮШОР Юность 9,12 9,37 8,53 9,33 9,28 8,85

л 24 Якимова Милана 20.10.2009 г. Минск СДЮШОР Юность 9,92 9,81 х 10,19 10,60 10,31

л 406 Сачек Алёна 21.07.2009 г. Минск СДЮШОР Юность 10,50 10,96 10,77 10,07 9,74 11,00

л 45 Гарбуз Мария 04.07.2008 Минск МГЦОР 6,02 8,18 7,53

л 455 Якушева Вероника 20.08.2008 Могилевская УО МГУОР 10,36 х х 10,55 х 10,92

09.10.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Толкание ядра. Девушки 2010-2011
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 646 Холоимова Вероника 11.10.2010 Бобруйск БГУОР 12,41 2 л

2 75 Кардис Анна 15.10.2010 Брестская БРУОР 11,61 2 л

3 332 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Бобруйск БГУОР 11,61 2 л

4 102 Петровская Кристина 23.05.2010 Минск МГЦОР 8,26 2юн л

5 14 Ежова Анна 09.06.2011 г. Минск СДЮШОР Юность 7,19 3юн л

6 16 Бухвал Карина 02.09.2011 Минск МГЦОР 5,87 - л

Начало: 11:50

1 2 3 4 5 6

л 646 Холоимова Вероника 11.10.2010 Бобруйск БГУОР 11,00 12,41 11,99 12,35 11,68 11,52

л 332 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Бобруйск БГУОР 11,36 11,61 х 11,24 10,80 10,83

л 75 Кардис Анна 15.10.2010 Брестская БРУОР 11,43 11,51 11,61 11,41 11,04 х

л 14 Ежова Анна 09.06.2011 г. Минск СДЮШОР Юность 7,19 6,06 6,98 6,57 6,61 6,90

л 102 Петровская Кристина 23.05.2010 Минск МГЦОР х 8,11 8,26 8,26 8,26 8,12

л 16 Бухвал Карина 02.09.2011 Минск МГЦОР 5,32 4,94 х 5,60 5,87 5,27

09.10.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Толкание ядра. Девушки 2012 и мл
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 454 Алтухова Анна 02.01.2012 Могилевская УО МГУОР 12,07 1юн л

2 33 Джигеро Диана 03.03.2012 г. Минск СДЮШОР Юность 12,07 1юн л

3 450 Волженкова Кира 28.11.2012 ВГУОР МСиТ 11,95 1юн л

4 8 Конопацкая Дарина 16.02.2012 Минск МГЦОР 8,77 2юн л

5 16 Крижановская Яна 25.07.2013 Минск МГЦОР 7,27 - л

6 174 Лагутенко Валерия 12.07.2013 Гомельская ДЮСШ Кормянского р-на 7,11 - л

7 11 Лукашёнок Ксения 18.06.2012 Минск МГЦОР 7,08 - л

8 58 Новицкая Кристина 09.10.2012 Минск МГЦОР 6,96 - л

Начало: 14:35

1 2 3 4 5 6

л 33 Джигеро Диана 03.03.2012 г. Минск СДЮШОР Юность 9,62 9,55 10,28 11,45 12,07 11,16

л 8 Конопацкая Дарина 16.02.2012 Минск МГЦОР 8,58 8,51 8,77 8,38 8,70 8,59

л 11 Лукашёнок Ксения 18.06.2012 Минск МГЦОР 6,40 7,08 6,54 6,80 х 6,60

л 58 Новицкая Кристина 09.10.2012 Минск МГЦОР 6,96 6,78 6,75 6,65 6,75 6,87

л 16 Крижановская Яна 25.07.2013 Минск МГЦОР х 7,27 6,32 х х 5,22

л 174 Лагутенко Валерия 12.07.2013 Гомельская ДЮСШ Кормянского р-на 6,23 6,64 7,11 6,82 5,84 6,25

л 450 Волженкова Кира 28.11.2012 ВГУОР МСиТ х 10,55 11,28 11,95 х х

л 454 Алтухова Анна 02.01.2012 Могилевская УО МГУОР 11,13 11,26 11,42 11,62 11,77 12,07

09.10.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Метание диска. Юниоры
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская УО МГУОР 53,06 КМС л

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 452 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская УО МГУОР 53,06 49,24 49,99 52,90 х 52,42

10.10.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Метание диска. Юноши 2008-2009
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 127 Шевчук Егор 06.08.2009 Брестская БРУОР 43,85 3 л

2 133 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Брестская БРУОР 40,92 3 л

3 462 Устименко Даниил 26.12.2008 Могилевская УО МГУОР 37,80 3 л

4 408 Мельников Всеволод 17.11.2009 Минск РГУОР 37,62 3 л

5 11 Ленченко Ростислав 29.07.2008 г. Минск СДЮШОР Юность 23,53 3юн л

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 127 Шевчук Егор 06.08.2009 Брестская БРУОР 43,55 42,67 43,00 38,15 х 43,85

л 133 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Брестская БРУОР х 39,35 х 40,90 40,92 40,10

л 11 Ленченко Ростислав 29.07.2008 г. Минск СДЮШОР Юность х 23,53 х х х х

л 408 Мельников Всеволод 17.11.2009 Минск РГУОР х 37,62 х х 36,80 35,60

л 462 Устименко Даниил 26.12.2008 Могилевская УО МГУОР 34,24 36,40 35,08 х 37,80 х

10.10.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Метание диска. Юноши 2010-2011
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 87 Жуков Александр 17.02.2010 Московская СШОР «Авангард» 48,16 1 л

2 127 Кривоченко Михаил 15.03.2011 Брест ЦОР 41,65 3 л

3 183 Вишневский Тимофей 07.02.2010 Бобруйск БГУОР 38,06 3 л

4 133 Дорожко Тимофей 06.04.2010 Брестская БРУОР 37,42 3 л

5 138 Кохно Владислав 24.11.2010 Бобруйск БГУОР 36,91 1юн л

6 98 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брестская БРУОР 36,75 1юн л

7 368 Светленко Роман 22.12.2011 Брестская БРУОР 34,68 1юн л

8 471 Требушевский Владислав 01.10.2011 Гомельская Добрушская районная ДЮСШ 31,48 1юн л

9 84 Шевцов Алексей 29.08.2011 Брестская БРУОР 28,15 2юн л

10 172 Мишаков Даниил 14.06.2011 Гомельская ДЮСШ Кормянского р-на 19,02 - л

Начало: 10:10

1 2 3 4 5 6

л 183 Вишневский Тимофей 07.02.2010 Бобруйск БГУОР 33,98 37,65 х х 38,06 36,70

л 138 Кохно Владислав 24.11.2010 Бобруйск БГУОР х х 32,16 32,65 36,91 х

л 127 Кривоченко Михаил 15.03.2011  Брест ЦОР 38,22 40,03 36,90 х 41,65 38,15

л 368 Светленко Роман 22.12.2011 Брестская БРУОР 34,68 х 28,35 х 33,35 34,34

л 133 Дорожко Тимофей 06.04.2010 Брестская БРУОР х х 37,42 36,53 х х

л 98 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брестская БРУОР х 31,93 31,92 х х 36,75

л 84 Шевцов Алексей 29.08.2011 Брестская БРУОР х 28,15 х

л 471 Требушевский Владислав 01.10.2011 Гомельская Добрушская районная ДЮСШ х 24,52 30,31 31,48 27,17 26,26

л 87 Жуков Александр 17.02.2010 Московская СШОР «Авангард» 42,21 46,86 х 44,42 48,16 45,10

л 172 Мишаков Даниил 14.06.2011 Гомельская ДЮСШ Кормянского р-на 19,02 18,25 х

10.10.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Метание диска. Юноши 2012 и мл
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 368 Соколов Егор 12.07.2012 Брест ЦОР 31,37 3юн л

2 367 Гук Георгий 10.02.2012 Брест ЦОР 27,27 - л

3 349 Ефимчик Ярослав 12.02.2012 Солигорск ДЮСШ 24,22 - л

4 170 Журавлев Семен 08.02.2012 Гомельская ДЮСШ Кормянского р-на 24,00 - л

5 345 Буянов Тим 07.08.2012 Солигорск ДЮСШ 21,86 - л

6 252 Добрый Артём 20.12.2012 Минск МГЦОР 20,28 - л

7 5 Овсянников Михаил 01.12.2012 г. Минск СДЮШОР Юность 17,93 - л

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 367 Гук Георгий 10.02.2012  Брест ЦОР 20,83 21,55 22,45 27,27 25,35 25,41

л 368 Соколов Егор 12.07.2012 Брест ЦОР 25,24 31,37 29,64 30,98 28,70 25,28

л 5 Овсянников Михаил 01.12.2012 г. Минск СДЮШОР Юность х 16,97 16,56 15,45 17,93 16,92

л 345 Буянов Тим 07.08.2012 Солигорск ДЮСШ 17,07 15,88 21,86 х х 15,78

л 349 Ефимчик Ярослав 12.02.2012 Солигорск ДЮСШ 22,03 х 24,22 х х 21,75

л 252 Добрый Артём 20.12.2012 Минск МГЦОР 19,03 18,36 17,45 20,28 16,07 18,75

л 170 Журавлев Семен 08.02.2012 Гомельская ДЮСШ Кормянского р-на х 23,44 х х 19,71 24,00

10.10.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Метание диска. Юниорки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брест ЦОР 45,26 1 л

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 49 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брест ЦОР 42,92 43,10 х х х 45,26

10.10.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Метание диска. Девушки 2008-2009
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 40 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестская БРУОР 37,43 2 л

2 2 Питенко Аполлинария 08.08.2009 Брестская БРУОР 33,70 2 л

3 45 Якушева Вероника 20.08.2008 Могилевская УО МГУОР 28,45 3 л

4 14 Мирзоева София 21.01.2009 г. МинскСДЮШОР Юность 21,40 2юн л

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 40 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестская БРУОР 32,80 33,40 34,10 37,43 35,25 36,00

л 2 Питенко Аполлинария 08.08.2009 Брестская БРУОР х х 21,42 х х 33,70

л 14 Мирзоева София 21.01.2009 г. Минск СДЮШОР Юность х 21,40 х х 15,71 х

л 45 Якушева Вероника 20.08.2008 Могилевская УО МГУОР 27,92 28,45 х 26,82 х х

10.10.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Метание диска. Девушки 2010-2011
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 459 Якушева Евгения 17.11.2010 Могилевская УО МГУОР 37,28 2 л

2 332 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Бобруйск БГУОР 33,70 2 л

3 75 Кардис Анна 15.10.2010 Брестская БРУОР 30,77 3 л

4 16 Бухвал Карина 2011 Минск МГЦОР 15,59 - л

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

л 157 Холоимова Вероника 11.10.2010 Бобруйск БГУОР

л 332 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Бобруйск БГУОР 29,93 х 32,20 28,14 33,70 32,42

л 75 Кардис Анна 15.10.2010 Брестская БРУОР 30,77 27,63 х х х х

л 16 Бухвал Карина 2011 Минск МГЦОР 15,59 13,41 15,45 12,83 12,58 13,00

л 459 Якушева Евгения 17.11.2010 Могилевская УО МГУОР 34,10 32,17 35,25 37,28 37,03 36,11

л Гончарова Анастасия 06.06.2011 Могилевская УО МГУОР

10.10.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Метание диска. Девушки 2012 и мл *вес 1 кг
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 454 Алтухова Анна 02.01.2012 Могилевская УО МГУОР 26,62 1юн л

2 358 Крахмалова Виктория 16.09.2012 Гомельская Добрушская районная ДЮСШ 18,22 - л

3 335 Грицкевич София 22.08.2012 Солигорск ДЮСШ 16,60 - л

4 11 Лукашёнок Ксения 18.06.2012 Минск МГЦОР 15,14 - л

5 16 Крижановская Яна 25.07.2013 Минск МГЦОР 14,28 - л

6 58 Новицкая Кристина 09.10.2012 Минск МГЦОР 14,20 - л

7 32 Джигеро Диана 03.03.2012 г. Минск СДЮШОР Юность NM #Н/Д л

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 32 Джигеро Диана 03.03.2012 г. Минск СДЮШОР Юность х х х х х х

л 335 Грицкевич София 22.08.2012 Солигорск ДЮСШ х 15,33 х х 16,60 х

л 358 Крахмалова Виктория 16.09.2012 Гомельская Добрушская районная ДЮСШ 15,87 16,07 17,47 18,22 17,61 х

л 11 Лукашёнок Ксения 18.06.2012 Минск МГЦОР 13,55 15,14 х 13,81 х 8,93

л 58 Новицкая Кристина 09.10.2012 Минск МГЦОР 14,20 13,73 13,26 х х 13,55

л 16 Крижановская Яна 25.07.2013 Минск МГЦОР х 14,28 13,28 13,20 х х

л 454 Алтухова Анна 02.01.2012 Могилевская УО МГУОР 22,60 21,50 25,60 26,62 24,28 23,23

10.10.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Метание копья. Юниоры
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 Власовец Иван 20.05.2007 Брест ЦОР 59,99 1 л

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 97 Власовец Иван 20.05.2007 Брест ЦОР 55,08 59,99 59,30 х 56,12 х

10.10.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Метание копья. Юноши 2008-2009
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 13 Сенькевич Владислав 02.06.2008 Минск МГЦОР 55,17 2 л

2 76 Петровец Владислав 06.03.2008 Брестская БРУОР 53,80 3 л

3 421 Болавнев Никита 01.12.2009 Брестская БРУОР 51,03 3 л

4 32 Гуща Илья 02.09.2009 Брестская БРУОР 47,35 3 л

5 470 Панфилов Иван 12.11.2009 Гомельская Добрушская районная ДЮСШ 34,76 3юн л

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 76 Петровец Владислав 06.03.2008 Брестская БРУОР 46,74 х 53,80 53,65 49,36 х

л 421 Болавнев Никита 01.12.2009 Брестская БРУОР 51,03 х 49,93 х 46,99 х

л 32 Гуща Илья 02.09.2009 Брестская БРУОР х х х 44,66 47,35 х

л 470 Панфилов Иван 12.11.2009 Гомельская Добрушская районная ДЮСШ 34,76 31,07 х 32,19 х х

л 13 Сенькевич Владислав 02.06.2008 Минск МГЦОР х 45,65 х 55,17 46,28 х

10.10.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Метание копья. Юноши 2010-2011
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 438 Садофьев Кирилл 18.02.2010 Московская МБУ ДО «СШОР Авангард» 48,98 3 л

2 97 Фрид Максим 08.11.2010 Брест ЦОР 43,48 1юн л

3 1 Млечко Степан 10.03.2010 г. Минск СДЮШОР Юность 40,22 2юн л

4 136 Лагошный Глеб 28.05.2011 г. Минск СДЮШОР Юность 18,04 - л

5 131 Ярмолик Александр 26.01.2011 г. Минск СДЮШОР Юность 16,85 - л

6 234 Чирков Кирилл 13.05.2010 г. Минск СДЮШОР Юность 13,60 - л

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 97 Фрид Максим 08.11.2010 Брест ЦОР х 30,81 34,34 39,49 43,48 39,95

л 1 Млечко Степан 10.03.2010 г. Минск СДЮШОР Юность х 39,34 х х 36,08 40,22

л 131 Ярмолик Александр 26.01.2011 г. Минск СДЮШОР Юность х 14,46 16,85 х 12,27 16,66

л 136 Лагошный Глеб 28.05.2011 г. Минск СДЮШОР Юность 17,19 18,04 17,10 16,57 14,92 15,11

л 234 Чирков Кирилл 13.05.2010 г. Минск СДЮШОР Юность х 13,60 12,21 12,48 11,78 х

л 438 Садофьев Кирилл 18.02.2010 Московская МБУ ДО «СШОР Авангард» 42,93 48,61 45,02 47,70 48,98 48,90

10.10.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Метание копья. Юноши 2012 и мл
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 346 Зимин Максим 24.11.2012 Солигорск ДЮСШ 33,33 - л

2 16 Берило Иван 20.08.2013 Минск МГЦОР 26,88 - л

3 472 Скороходов Денис 23.07.2013 Гомельская Добрушская районная ДЮСШ 26,70 - л

4 171 Ананенко Денис 06.04.2012 Гомельская ДЮСШ Кормянского р-на 25,52 - л

5 58 Скороход Семён 11.03.2014 Минск МГЦОР 20,28 - л

6 3 Грибанов Глеб 24.09.2013 г. Минск СДЮШОР Юность 18,05 - л

7 173 Тимошенко Александр 25.07.2013 Гомельская ДЮСШ Кормянского р-на 16,32 - л

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 3 Грибанов Глеб 24.09.2013 г. Минск СДЮШОР Юность х 18,05 х х х х

л 346 Зимин Максим 24.11.2012 Солигорск ДЮСШ 33,10 33,33 31,74 31,55 х 27,07

л 472 Скороходов Денис 23.07.2013 Гомельская Добрушская районная ДЮСШ х 23,20 24,09 26,70 22,80 22,49

л 58 Скороход Семён 11.03.2014 Минск МГЦОР 20,28 19,60 17,47 16,80 19,46 19,29

л 16 Берило Иван 20.08.2013 Минск МГЦОР 26,88 25,42 х 25,35 х 25,35

л 171 Ананенко Денис 06.04.2012 Гомельская ДЮСШ Кормянского р-на 22,91 25,52 24,30 21,54 22,98 21,46

л 173 Тимошенко Александр 25.07.2013 Гомельская ДЮСШ Кормянского р-на 13,00 11,43 16,26 12,68 х 16,32

10.10.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Метание копья. Юниорки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 282 Володько Гражина 24.08.2007 Минская СК ФПБ 43,27 1 л

2 148 Жулего Алина 05.02.2007 Минск МГЦОР 24,58 1юн л

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 148 Жулего Алина 05.02.2007 Минск МГЦОР 24,00 24,58 х 23,80 21,72 22,44

л 282 Володько Гражина 24.08.2007 Минская СК ФПБ 43,22 42,19 х 43,27 х х

10.10.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Метание копья. Девушки 2008-2009
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 62 Колбик Вероника 14.05.2008 Брестская БРУОР 42,87 1 л

2 389 Сычевич Маргарита 04.09.2008 Брестская БРУОР 39,17 2 л

3 24 Якимова Милана 20.10.2009 г. Минск СДЮШОР Юность 35,00 2 л

4 4 Сачек Алёна 21.07.2009 г. Минск СДЮШОР Юность 29,66 3 л

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 62 Колбик Вероника 14.05.2008 Брестская БРУОР 37,39 39,90 42,87 39,84 37,71 41,00

л 389 Сычевич Маргарита 04.09.2008 Брестская БРУОР 37,20 39,17 37,86 х 32,30 37,93

л 24 Якимова Милана 20.10.2009 г. Минск СДЮШОР Юность 29,36 28,05 33,62 35,00 34,95 32,95

л 4 Сачек Алёна 21.07.2009 г. Минск СДЮШОР Юность х 29,66 29,32 25,18 х х

10.10.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Метание копья. Девушки 2010-2011
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 646 Холоимова Вероника 11.10.2010 Бобруйск БГУОР 43,49 1 л

2 78 Олейник Ольга 14.11.2010 Брестская БРУОР 33,97 3 л

3 348 Хамицевич Алина 30.03.2010 Солигорск ДЮСШ 33,51 3 л

4 102 Петровская Кристина 23.05.2010 Минск МГЦОР 32,45 3 л

5 66 Якушик Саломея 15.03.2010 Брестская БРУОР 32,36 3 л

6 467 Докторова Антонина 13.01.2011 Гомельская Добрушская районная ДЮСШ 28,34 3 л

7 270 Адамович София 16.01.2011 г. Минск СДЮШОР Юность 23,66 2юн л

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

л 646 Холоимова Вероника 11.10.2010 Бобруйск БГУОР х 40,52 41,67 40,80 39,30 43,49

л 66 Якушик Саломея 15.03.2010 Брестская БРУОР 29,26 29,26 31,00 х 27,10 32,36

л 78 Олейник Ольга 14.11.2010 Брестская БРУОР х 33,97 29,10 28,06 х 29,65

л 270 Адамович София 16.01.2011 г. Минск СДЮШОР Юность х х х 23,07 20,94 23,66

л 348 Хамицевич Алина 30.03.2010 Солигорск ДЮСШ 30,49 29,33 30,51 31,68 33,51 29,52

л 467 Докторова Антонина 13.01.2011 Гомельская Добрушская районная ДЮСШ х 28,34 х х х х

л 102 Петровская Кристина 23.05.2010 Минск МГЦОР 31,23 25,65 32,45 х 28,68 х

10.10.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Метание копья. Девушки 2012 и мл
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 33 Джигеро Диана 03.03.2012 г. Минск СДЮШОР Юность 31,66 3 л

2 466 Венжик София 02.01.2014 Гомельская Добрушская районная ДЮСШ 31,11 3 л

3 471 Прудникова Милана 18.05.2012 Минск МГЦОР 27,45 1юн л

4 18 Лукашевич Лиана 22.07.2013 г. Минск СДЮШОР Юность 25,00 2юн л

5 342 Сильченко Есения 25.06.2013 Солигорск ДЮСШ 22,78 3юн л

6 332 Прищепа Кира 19.11.2013 Солигорск ДЮСШ 22,37 3юн л

7 8 Конопацкая Дарина 16.02.2012 Минск МГЦОР 22,00 3юн л

8 468 Рыдкина Анастасия 14.12.2012 Гомельская Добрушская районная ДЮСШ 20,39 3юн л

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 18 Лукашевич Лиана 22.07.2013 г. Минск СДЮШОР Юность 25,00 х 12,33 х 20,02 18,62

л 33 Джигеро Диана 03.03.2012 г. Минск СДЮШОР Юность х 31,66 25,19 24,10 28,76 30,27

л 342 Сильченко Есения 25.06.2013 Солигорск ДЮСШ 22,78 16,85 17,08 17,60 16,17 х

л 332 Прищепа Кира 19.11.2013 Солигорск ДЮСШ 17,53 18,26 х 15,93 х 22,37

л 468 Рыдкина Анастасия 14.12.2012 Гомельская Добрушская районная ДЮСШ 12,68 х 20,39 18,01 х х

л 466 Венжик София 02.01.2014 Гомельская Добрушская районная ДЮСШ 28,93 27,80 27,74 18,42 30,61 31,11

л 8 Конопацкая Дарина 16.02.2012 Минск МГЦОР х 22,00 20,22 х х х

л 471 Прудникова Милана 18.05.2012 Минск МГЦОР 22,83 22,67 26,28 21,98 27,45 25,92

10.10.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Метание молота. Юниоры
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 38 Пенязь Егор 01.01.2006 Минск МГЦОР 59,40 1 л

2 304 Митьковец Артем 30.07.2007 Витебская МСиТ РБ 54,27 2 л

#Н/Д

Начало: 11:15

1 2 3 4 5 6

л 304 Митьковец Артем 30.07.2007 Витебская МСиТ РБ х 52,24 54,27 х 51,58 52,34

л 38 Пенязь Егор 01.01.2006 Минск МГЦОР 56,47 59,40 55,21 х х 55,56

09.10.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Метание молота. Юноши 2008-2009
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 198 Добрынин Александр 2008 Гродненская ГРУОР 72,04 КМС л

2 206 Маскевич Иван 2008 Гродненская ГРУОР 68,22 КМС л

3 38 Ковалёв Александр 10.05.2008 Минск МГЦОР 65,77 1 л

4 202 Герасимович Даниил 06.06.2008 Витебская МСиТ РБ 64,14 1 л

5 108 Юнкевич Илья 05.05.2009 Минск РГУОР 63,21 1 л

6 448 Воропаев Илья 16.01.2009 Минск РГУОР 61,65 1 л

7 26 Красильников Семен 20.06.2008 Минск МГЦОР 59,05 1 л

8 30 Данилович Никита 23.06.2009 Минская МГОУОР 58,81 1 л

9 106 Федоров Иван 08.10.2009 ВГУОР МСиТ 58,71 1 л

10 255 Мальчевский Артур 11.04.2009 Гродненская МСиТ 58,55 1 л

11 123 Сошко Денис 21.08.2008 Гродненская МСиТ 57,76 1 л

12 20 Савкин Иларион 28.11.2008 Минск СКФПБ 56,83 1 л

13 225 Гражуль Матвей 2009 Гродненская ГРУОР 54,11 2 л

14 386 Мельников Всеволод 17.11.2009 Минск РГУОР 46,29 1юн л

Начало: 11:50

1 2 3 4 5 6

л 202 Герасимович Даниил 06.06.2008 Витебская МСиТ РБ х 58,05 60,35 64,14 х 58,57

л 20 Савкин Иларион 28.11.2008 Минск СКФПБ х 56,83 х

л 123 Сошко Денис 21.08.2008 Гродненская МСиТ х 57,76 х

л 255 Мальчевский Артур 11.04.2009 Гродненская МСиТ х х 58,55

л 106 Федоров Иван 08.10.2009 ВГУОР МСиТ 58,71 х х

л 26 Красильников Семен 20.06.2008 Минск МГЦОР 55,04 56,94 58,82 59,05 х 55,24

л 38 Ковалёв Александр 10.05.2008 Минск МГЦОР х 56,93 60,53 х 58,14 65,77

л 198 Добрынин Александр 2008 Гродненская ГРУОР 70,95 х х 72,04 х х

л 206 Маскевич Иван 2008 Гродненская ГРУОР 68,22 65,16 66,89 64,94 64,62 х

л 225 Гражуль Матвей 2009 Гродненская ГРУОР 49,35 54,11 х

л 30 Данилович Никита 23.06.2009 Минская МГОУОР 58,81 х 57,35 58,19 56,20 56,37

л 448 Воропаев Илья  16.01.2009 Минск РГУОР 61,54 60,08 58,12 х 60,81 61,65

л 108 Юнкевич Илья 05.05.2009 Минск РГУОР 63,21 х х х 62,55 62,42

л 386 Мельников Всеволод 17.11.2009 Минск РГУОР 44,83 х 46,29

09.10.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Метание молота. Юноши 2010-2011
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 110 Жилинский Дмитрий 19.02.2010 ВГУОР МСиТ 63,32 1 л

2 104 Шумилов Роман 23.01.2010 ВГУОР МСиТ 61,60 1 л

3 108 Павлов Константин 30.09.2010 Витебская МСиТ РБ 59,27 1 л

4 464 Харлап Даниил 13.05.2010 Могилевская УО МГУОР 55,21 2 л

5 115 Борисенко  Георгий 02.05.2010 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 53,09 2 л

6 163 Гмызо Никита 20.03.2011 Минская МГОУОР 51,33 3 л

7 82 Шумский Андрей 05.01.2010 Минск МГЦОР 50,49 3 л

8 150 Михно Максим 10.07.2011 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 48,17 3 л

9 386 Жураковский Егор 26.06.2010 Минск РГУОР 44,41 1юн л

10 109 Автухович  Станислав 24.11.2010 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 41,03 1юн л

11 105 Лапунов Александр 19.05.2011 ВГУОР МСиТ 38,28 2юн л

12 151 Можейко Кирилл 10.04.2011 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 33,14 3юн л

Начало: 14:15

1 2 3 4 5 6

л 108 Павлов Константин 30.09.2010 Витебская МСиТ РБ 58,20 х 59,27 х х х

л 109 Автухович  Станислав 24.11.2010 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка х х 41,03

л 115 Борисенко  Георгий 02.05.2010 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 52,93 х 49,70 х 51,03 53,09

л 120 Жуков Матвей 17.11.2011 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка

л 150 Михно Максим  10.07.2011 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 48,17 х 44,51 44,80 44,95 46,73

л 151 Можейко Кирилл 10.04.2011 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 32,50 32,38 33,14

л 152 Новиков Тимофей  22.06.2010 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка

л 110 Жилинский Дмитрий 19.02.2010 ВГУОР МСиТ 62,64 63,32 57,71 58,86 х 59,98

л 105 Лапунов Александр 19.05.2011 ВГУОР МСиТ 38,28 х х

л 104 Шумилов Роман 23.01.2010 ВГУОР МСиТ х 43,47 58,39 61,60 х 60,95

л 82 Шумский Андрей 05.01.2010 Минск МГЦОР х 50,49 х х х 46,78

л 163 Гмызо Никита 20.03.2011 Минская МГОУОР х х 49,08 51,33 50,50 х

л 386 Жураковский Егор 26.06.2010 Минск РГУОР 44,41 43,25 42,22

л 464 Харлап Даниил 13.05.2010 Могилевская УО МГУОР 51,93 х х х 55,21

09.10.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Метание молота. Юноши 2012 и мл
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 831 Абрамчик Иван 07.11.2012 Гродненская СДЮШОР №3 55,88 1юн л

2 223 Кисляк Даниил 24.01.2012 Витебская МСиТ РБ 53,98 1юн л

3 158 Чешун  Матвей 10.02.2012 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 49,63 1юн л

4 110 Ал-Сукуки Роман 18.09.2013 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 41,95 1юн л

5 465 Шаранков Вячеслав 21.08.2012 Могилевская УО МГУОР 41,57 1юн л

6 157 Ткачев Даниил 11.04.2012 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 41,30 1юн л

7 161 Гончаров Виктор 07.02.2014 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 30,68 2юн л

Начало: 13:15

1 2 3 4 5 6

л 223 Кисляк Даниил 24.01.2012 Витебская МСиТ РБ х 49,61 х х 53,98 53,57

л 831 Абрамчик Иван 07.11.2012 Гродненская СДЮШОР №3 х х х 55,88 х х

л 110 Ал-Сукуки Роман 18.09.2013 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 41,95 40,73 40,81 х 40,03 х

л 157 Ткачев Даниил 11.04.2012 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 41,30 х 38,76 х х х

л 158 Чешун  Матвей 10.02.2012 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка х х 44,07 49,63 47,22 х

л 161 Гончаров Виктор 07.02.2014 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 26,30 26,87 30,56 30,68 30,27 29,72

л 465 Шаранков Вячеслав 21.08.2012 Могилевская УО МГУОР х 38,74 39,68 х х 41,57

09.10.2025

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Метание молота. Юниорки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 123 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненская МСиТ 53,25 КМС л

2 38 Курникова Анастасия 22.07.2007 Минск РГУОР 53,20 КМС л

3 165 Матвеенко Кира 14.09.2007 Минск РГУОР 47,19 1 л

4 349 Кучерова Вероника 01.07.2007 Витебская МСиТ РБ 44,10 1 л

97 Берташ Варвара 18.12.2007 Минск СКФПБ DNS #Н/Д л

101 Ерашева Ульяна 19.04.2007 ВГУОР МСиТ DNS #Н/Д л

#Н/Д

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 349 Кучерова Вероника 01.07.2007 Витебская МСиТ РБ х х х 42,62 х 44,10

л 97 Берташ Варвара 18.12.2007 Минск СКФПБ DNS

л 123 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненская МСиТ 52,35 53,25 х 51,24 х 50,12

л 101 Ерашева Ульяна 19.04.2007 ВГУОР МСиТ DNS

л 38 Курникова Анастасия 22.07.2007 Минск РГУОР 53,20 52,35 52,15 х 50,07 50,16

л 165 Матвеенко Кира 14.09.2007 Минск РГУОР 45,30 х х 47,19 43,83 х

09.10.2025
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Метание молота. Девушки 2008-2009
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 225 Левондовская Дарья 2008 Гродненская ГРУОР 63,03 КМС л

2 122 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненская МСиТ 61,60 КМС л

3 331 Щербенок Вероника 13.03.2009 Витебская МСиТ РБ 59,91 КМС л

4 203 Бойко Анастасия 2009 Гродненская ГРУОР 53,60 1 л

5 100 Жук София 08.01.2009 ВГУОР МСиТ 43,47 2 л

6 406 Сачек Алёна 21.07.2009 г. Минск СДЮШОР Юность 34,45 1юн л

7 386 Панасевич Алиса 23.01.2008 Минск МГЦОР 33,62 1юн л

8 269 Лисок Александра 28.03.2008 Минск МГЦОР 31,97 1юн л

Начало: 15:20

1 2 3 4 5 6

л 331 Щербенок Вероника 13.03.2009 Витебская МСиТ РБ 59,91 59,65 56,52 х 56,80 53,62

л 406 Сачек Алёна 21.07.2009 г. Минск СДЮШОР Юность 29,67 30,00 32,60 х 29,54 34,45

л 122 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненская МСиТ 61,60 х х х 58,26 60,10

л 100 Жук София 08.01.2009 ВГУОР МСиТ х 42,96 х 41,60 43,47 41,77

л 386 Панасевич Алиса 23.01.2008 Минск МГЦОР 33,21 х 33,62 х 33,30 х

л 225 Левондовская Дарья 2008 Гродненская ГРУОР х х 57,77 х х 63,03

л 203 Бойко Анастасия 2009 Гродненская ГРУОР 48,30 52,19 х 51,18 48,00 53,60

л 269 Лисок Александра 28.03.2008 Минск МГЦОР х 29,65 30,88 29,20 31,97 31,44
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Метание молота. Девушки 2010-2011
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 31 Бушунова Дарья 22.02.2010 Минская МГОУОР 57,97 КМС л

2 365 Тармаева Кристина 26.03.2010 Витебская МСиТ РБ 53,65 1 л

3 349 Бердашкевич Ксения 05.01.2011 Витебская МСиТ РБ 46,64 2 л

4 155 Еким Дана 20.10.2011 Смоленская МБУ ДО СШ Вязьма 46,35 2 л

5 21 Прохорова Марина 14.04.2010 Минск РГУОР 46,30 2 л

6 203 Дорняк Эвелина 30.10.2011 Гродненская МСиТ 45,35 2 л

7 269 Маскевич Екатерина 2011 Гродненская ГРУОР 45,33 2 л

8 111 Вертинская  Милана 20.10.2011 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 37,02 3 л

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 349 Бердашкевич Ксения 05.01.2011 Витебская МСиТ РБ 44,83 44,45 х 44,00 46,64 42,62

л 365 Тармаева Кристина 26.03.2010 Витебская МСиТ РБ х х 53,65 50,94 48,72 49,50

л 111 Вертинская  Милана 20.10.2011 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 36,50 37,02 х х х х

л 203 Дорняк Эвелина 30.10.2011 Гродненская МСиТ 45,35 х 43,12 39,85 38,32 х

л 269 Маскевич Екатерина 2011 Гродненская ГРУОР 39,08 40,44 43,33 38,10 44,47 45,33

л 31 Бушунова Дарья 22.02.2010 Минская МГОУОР х 55,95 57,97 53,93 56,08 54,74

л 21 Прохорова Марина 14.04.2010 Минск РГУОР 46,30 х х 44,40 х 45,17

л 155 Еким Дана 20.10.2011 Смоленская МБУ ДО СШ Вязьма х 44,93 х х 45,25 46,35
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09-10.10.2025

Открытое республиканское первенство МГЦОР по легкой атлетике и лыжному спорту по 

метаниям
г.Минск

Метание молота. Девушки 2012 и мл
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 23 Осинкина Варвара 16.03.2012 Минск МГЦОР 59,05 1юн л

2 234 Ващило Надежда 19.01.2012 Гродненская МСиТ 50,85 1юн л

3 156 Рабцевич Елизавета 11.07.2013 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 43,91 1юн л

4 154 Полозова Алина 19.12.2012 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 39,80 1юн л

5 103 Радькович Милана 13.03.2013 ВГУОР МСиТ 33,80 2юн л

6 457 Сидорова Милана 05.10.2012 Гомельская Добрушская районная ДЮСШ 27,27 3юн л

7 393 Соколовская София 12.01.2012 Минск МГЦОР 26,50 3юн л

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 154 Полозова Алина 19.12.2012 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 35,82 х х х 39,80 38,57

л 156 Рабцевич Елизавета 11.07.2013 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е. Шершукова г.Новополоцка 43,91 х 38,76 х х 40,35

л 234 Ващило Надежда 19.01.2012 Гродненская МСиТ 50,85 х 43,29 х х х

л 103 Радькович Милана 13.03.2013 ВГУОР МСиТ х х 33,80 31,32 х 30,68

л 457 Сидорова Милана 05.10.2012 Гомельская Добрушская районная ДЮСШ х х 24,62 26,30 27,27 24,60

л 23 Осинкина Варвара 16.03.2012 Минск МГЦОР 57,26 53,24 53,48 56,93 55,50 59,05

л 393 Соколовская София 12.01.2012 Минск МГЦОР 21,21 х 25,80 26,50 20,13 х

09.10.2025
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Попытка


